
KLASA MISTRZOSTWA SPORTOWEGO SIKRET Gliwice
Ruszyła rejestracja kandydatów do klasy pływackiej w III Liceum Ogólnokształcacym w

Gliwicach. Zainteresowane osoby prosimy o kontakt z trenerami:
Wojciech Wiśniowicz: 500193225 Michał Matuszewski: 605640701

Termin składania wniosków 31 maj 2021
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Polish Swimming Federation 29.05.2021 13:43 - Strona 1

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 28. - 29.5.2021

Konkurencja 24 Mężczyzn, 400m dowolny 14 lat i starsi
28.05.2021 - 18:11 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Proszowski Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:30.80 536
50m: 30.34 30.34 150m: 1:37.83 34.15 250m: 2:47.00 34.52 350m: 3:56.68 34.56

100m: 1:03.68 33.34 200m: 2:12.48 34.65 300m: 3:22.12 35.12 400m: 4:30.80 34.12

2. Katana Jakub 07 MKP Zabrze 4:31.93 530
50m: 30.67 30.67 150m: 1:38.52 34.02 250m: 2:48.07 34.55 350m: 3:57.59 34.68

100m: 1:04.50 33.83 200m: 2:13.52 35.00 300m: 3:22.91 34.84 400m: 4:31.93 34.34

3. Boryczka Maciej 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:43.40 468
50m: 32.40 32.40 150m: 1:45.22 36.27 250m: 2:58.07 36.11 350m: 4:09.99 35.65

100m: 1:08.95 36.55 200m: 2:21.96 36.74 300m: 3:34.34 36.27 400m: 4:43.40 33.41

4. Konopko Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:44.45 463
50m: 31.99 31.99 150m: 1:43.65 36.08 250m: 350m:

100m: 1:07.57 35.58 200m: 2:20.05 36.40 300m: 3:33.23 400m: 4:44.45

5. Zawiślak Piotr 07 MTP Delfin Cieszyn 4:45.88 456
50m: 31.52 31.52 150m: 1:42.31 35.85 250m: 2:55.69 36.98 350m: 4:10.06 37.31

100m: 1:06.46 34.94 200m: 2:18.71 36.40 300m: 3:32.75 37.06 400m: 4:45.88 35.82

6. Kycia Kacper 07 MKP Zabrze 4:56.22 410
50m: 33.44 33.44 150m: 1:47.94 37.81 250m: 3:04.28 38.42 350m: 4:20.47 38.40

100m: 1:10.13 36.69 200m: 2:25.86 37.92 300m: 3:42.07 37.79 400m: 4:56.22 35.75

7. Mendelski Radosław 07 MKS SMS Victoria Racibórz 5:06.98 368
50m: 34.68 34.68 150m: 1:52.84 39.96 250m: 3:13.19 39.98 350m: 4:31.43 38.63

100m: 1:12.88 38.20 200m: 2:33.21 40.37 300m: 3:52.80 39.61 400m: 5:06.98 35.55

8. Pradela Jacek 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 5:07.72 365
50m: 33.71 33.71 150m: 1:51.55 39.60 250m: 3:12.02 40.33 350m: 4:32.34 40.26

100m: 1:11.95 38.24 200m: 2:31.69 40.14 300m: 3:52.08 40.06 400m: 5:07.72 35.38

9. Bator Jakub 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 5:07.83 365
50m: 33.89 33.89 150m: 1:51.29 39.34 250m: 3:11.18 40.77 350m: 4:30.60 39.36

100m: 1:11.95 38.06 200m: 2:30.41 39.12 300m: 3:51.24 40.06 400m: 5:07.83 37.23

10. Malewski Dawid 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:16.42 336
50m: 34.35 34.35 150m: 1:53.84 40.03 250m: 3:15.51 40.60 350m: 4:37.57 39.45

100m: 1:13.81 39.46 200m: 2:34.91 41.07 300m: 3:58.12 42.61 400m: 5:16.42 38.85

11. Zmarzły Bartosz 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:16.84 335
50m: 3:16.99 3:16.99 150m: 4:37.99 3:23.31 250m: 350m:

100m: 1:14.68 200m: 2:35.37 300m: 3:57.56 400m: 5:16.84

12. Zmarzły Paweł 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:19.72 326
50m: 33.93 33.93 150m: 1:52.12 40.19 250m: 3:14.73 41.79 350m: 4:39.01 42.39

100m: 1:11.93 38.00 200m: 2:32.94 40.82 300m: 3:56.62 41.89 400m: 5:19.72 40.71

13. Grzondziel Tomasz 07 KP ,,Sukces'' Chorzów 5:25.93 307
50m: 35.90 35.90 150m: 1:59.47 42.09 250m: 3:24.50 41.97 350m: 4:48.66 41.73

100m: 1:17.38 41.48 200m: 2:42.53 43.06 300m: 4:06.93 42.43 400m: 5:25.93 37.27

14. Posmyk Miłosz 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:25.97 307
50m: 35.47 35.47 150m: 1:57.56 41.61 250m: 3:22.27 42.13 350m: 4:46.66 42.01

100m: 1:15.95 40.48 200m: 2:40.14 42.58 300m: 4:04.65 42.38 400m: 5:25.97 39.31

15. Duhl Mikołaj 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 5:26.86 305
50m: 36.38 36.38 150m: 2:00.24 42.37 250m: 3:24.04 41.92 350m: 4:47.97 41.55

100m: 1:17.87 41.49 200m: 2:42.12 41.88 300m: 4:06.42 42.38 400m: 5:26.86 38.89
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. Pietruszka Szymon 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:34.90 283
50m: 36.10 36.10 150m: 2:01.51 42.79 250m: 3:28.00 42.74 350m: 4:53.83 42.11

100m: 1:18.72 42.62 200m: 2:45.26 43.75 300m: 4:11.72 43.72 400m: 5:34.90 41.07

17. Błatoń Jakub 07 Uks "Salmo Żory" 5:50.99 246
50m: 38.52 38.52 150m: 2:08.87 46.20 250m: 350m:

100m: 1:22.67 44.15 200m: 2:55.37 46.50 300m: 4:28.59 400m: 5:50.99

18. Kupczyk Krystian 07 MOSM Tychy 5:53.86 240
50m: 41.74 41.74 150m: 2:10.76 44.64 250m: 3:40.96 44.61 350m: 5:12.58 46.25

100m: 1:26.12 44.38 200m: 2:56.35 45.59 300m: 4:26.33 45.37 400m: 5:53.86 41.28

19. Domagalski Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 6:22.61 190
50m: 40.30 40.30 150m: 2:17.72 49.55 250m: 3:56.93 50.47 350m: 5:35.41 50.29

100m: 1:28.17 47.87 200m: 3:06.46 48.74 300m: 4:45.12 48.19 400m: 6:22.61 47.20

15 lat

1. Pera Marcin 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:31.63 531
50m: 30.99 30.99 150m: 1:40.28 35.42 250m: 2:50.51 35.56 350m: 3:59.38 33.78

100m: 1:04.86 33.87 200m: 2:14.95 34.67 300m: 3:25.60 35.09 400m: 4:31.63 32.25

2. Łukasik Oliwier 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:36.30 505
50m: 30.75 30.75 150m: 1:40.56 35.78 250m: 2:52.83 36.21 350m: 4:04.28 35.12

100m: 1:04.78 34.03 200m: 2:16.62 36.06 300m: 3:29.16 36.33 400m: 4:36.30 32.02

3. Jarek Oskar 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska4:48.19 445
50m: 32.00 32.00 150m: 1:45.17 37.30 250m: 2:58.91 37.64 350m: 4:13.30 37.33

100m: 1:07.87 35.87 200m: 2:21.27 36.10 300m: 3:35.97 37.06 400m: 4:48.19 34.89

4. Ignar Szymon 06 Uks "Salmo Żory" 4:49.88 437
50m: 31.77 31.77 150m: 1:43.87 36.78 250m: 350m:

100m: 1:07.09 35.32 200m: 2:21.43 37.56 300m: 3:37.11 400m: 4:49.88

5. Popek Mateusz 06 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 4:50.61 434
50m: 30.17 30.17 150m: 1:42.25 37.10 250m: 2:58.68 38.49 350m: 4:14.46 38.01

100m: 1:05.15 34.98 200m: 2:20.19 37.94 300m: 3:36.45 37.77 400m: 4:50.61 36.15

6. Chaloupecký Václav 06 Ks ,,Mariosport'' 5:03.80 380
50m: 32.96 32.96 150m: 1:47.22 37.96 250m: 3:05.61 39.70 350m: 4:25.63 40.04

100m: 1:09.26 36.30 200m: 2:25.91 38.69 300m: 3:45.59 39.98 400m: 5:03.80 38.17

7. Krząkała Wojciech 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska5:04.73 376
50m: 33.90 33.90 150m: 1:50.90 38.97 250m: 3:09.88 39.74 350m: 4:27.36 38.29

100m: 1:11.93 38.03 200m: 2:30.14 39.24 300m: 3:49.07 39.19 400m: 5:04.73 37.37

8. Juraś Marcin 06 KS Piątka Chorzów 5:07.69 365
50m: 33.03 33.03 150m: 1:51.16 40.03 250m: 3:11.66 40.83 350m: 4:32.65 40.39

100m: 1:11.13 38.10 200m: 2:30.83 39.67 300m: 3:52.26 40.60 400m: 5:07.69 35.04

9. Witko Filip 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:17.22 333
50m: 34.02 34.02 150m: 1:54.17 41.64 250m: 3:16.71 42.47 350m: 4:40.19 42.16

100m: 1:12.53 38.51 200m: 2:34.24 40.07 300m: 3:58.03 41.32 400m: 5:17.22 37.03

16 lat

1. Staniszewski Bartosz 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 4:13.12 657
50m: 1:32.64 1:32.64 150m: 250m: 2:37.62 32.79 350m: 3:42.29 32.02

100m: 1:00.59 200m: 2:04.83 300m: 3:10.27 32.65 400m: 4:13.12 30.83

2. Geisner Kamil 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:18.64 616
50m: 28.54 28.54 150m: 1:32.52 32.57 250m: 2:39.95 34.13 350m: 3:46.56 33.36

100m: 59.95 31.41 200m: 2:05.82 33.30 300m: 3:13.20 33.25 400m: 4:18.64 32.08
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3. Kucharski Paweł 05 "Sikret" Gliwice 4:29.54 544
50m: 30.80 30.80 150m: 1:39.79 34.53 250m: 2:49.14 34.45 350m: 3:57.26 34.05

100m: 1:05.26 34.46 200m: 2:14.69 34.90 300m: 3:23.21 34.07 400m: 4:29.54 32.28

4. Harazim Filip 05 "Sikret" Gliwice 4:31.07 535
50m: 30.07 30.07 150m: 1:38.83 34.82 250m: 2:48.63 35.18 350m: 3:57.97 34.75

100m: 1:04.01 33.94 200m: 2:13.45 34.62 300m: 3:23.22 34.59 400m: 4:31.07 33.10

5. Pawlica Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:38.49 493
50m: 30.14 30.14 150m: 1:39.89 35.46 250m: 2:51.33 36.19 350m: 4:03.25 36.16

100m: 1:04.43 34.29 200m: 2:15.14 35.25 300m: 3:27.09 35.76 400m: 4:38.49 35.24

6. Męcner Jakub 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 4:44.86 461
50m: 29.81 29.81 150m: 1:41.93 37.05 250m: 2:56.59 37.43 350m: 4:10.61 37.16

100m: 1:04.88 35.07 200m: 2:19.16 37.23 300m: 3:33.45 36.86 400m: 4:44.86 34.25

7. Hoinka Szymon 05 "Sikret" Gliwice 4:57.50 404
50m: 32.87 32.87 150m: 1:45.96 36.58 250m: 3:03.58 38.69 350m: 4:21.60 38.24

100m: 1:09.38 36.51 200m: 2:24.89 38.93 300m: 3:43.36 39.78 400m: 4:57.50 35.90

8. Piątkiewicz Aleksander 05 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 5:05.37 374
50m: 32.54 32.54 150m: 1:49.23 39.90 250m: 3:08.57 39.48 350m: 4:28.59 39.97

100m: 1:09.33 36.79 200m: 2:29.09 39.86 300m: 3:48.62 40.05 400m: 5:05.37 36.78

17 lat i starsi

1. Tomaszowski Michał 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:15.83 636
50m: 28.75 28.75 150m: 1:32.71 32.26 250m: 2:37.83 32.72 350m: 3:43.85 32.59

100m: 1:00.45 31.70 200m: 2:05.11 32.40 300m: 3:11.26 33.43 400m: 4:15.83 31.98

2. Kalkan Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:17.05 627
50m: 29.84 29.84 150m: 1:35.59 32.98 250m: 2:41.42 32.78 350m: 3:46.06 32.35

100m: 1:02.61 32.77 200m: 2:08.64 33.05 300m: 3:13.71 32.29 400m: 4:17.05 30.99

3. Wykręt Marcin 04 "Sikret" Gliwice 4:19.19 612
50m: 30.46 30.46 150m: 1:37.50 33.16 250m: 2:43.19 32.22 350m: 3:47.98 31.99

100m: 1:04.34 33.88 200m: 2:10.97 33.47 300m: 3:15.99 32.80 400m: 4:19.19 31.21

4. Lewicki Jakub 04 "Sikret" Gliwice 4:20.32 604
50m: 30.06 30.06 150m: 1:37.20 33.49 250m: 2:42.94 32.52 350m: 3:48.32 32.39

100m: 1:03.71 33.65 200m: 2:10.42 33.22 300m: 3:15.93 32.99 400m: 4:20.32 32.00

5. Trzcionka Maciej 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:24.80 574
50m: 30.02 30.02 150m: 1:36.74 33.93 250m: 2:44.71 33.84 350m: 3:52.77 34.14

100m: 1:02.81 32.79 200m: 2:10.87 34.13 300m: 3:18.63 33.92 400m: 4:24.80 32.03

6. Paszek Jakub 04 "Sikret" Gliwice 4:25.87 567
50m: 31.03 31.03 150m: 1:39.89 34.42 250m: 2:47.13 33.15 350m: 3:53.98 33.09

100m: 1:05.47 34.44 200m: 2:13.98 34.09 300m: 3:20.89 33.76 400m: 4:25.87 31.89

7. Michalski Wojciech 01 MUKS Gilus Gilowice 4:29.24 546
50m: 29.51 29.51 150m: 1:37.04 34.56 250m: 2:46.61 34.76 350m: 3:55.98 34.69

100m: 1:02.48 32.97 200m: 2:11.85 34.81 300m: 3:21.29 34.68 400m: 4:29.24 33.26

8. Goik Bartłomiej 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:31.02 535
50m: 30.44 30.44 150m: 1:38.83 34.49 250m: 2:48.56 34.44 350m: 3:57.22 33.72

100m: 1:04.34 33.90 200m: 2:14.12 35.29 300m: 3:23.50 34.94 400m: 4:31.02 33.80

9. Koziołek Kewin 04 "Sikret" Gliwice 4:31.93 530
50m: 29.84 29.84 150m: 1:38.91 34.64 250m: 2:49.66 34.99 350m: 3:58.63 33.28

100m: 1:04.27 34.43 200m: 2:14.67 35.76 300m: 3:25.35 35.69 400m: 4:31.93 33.30

10. Krajewski Paweł 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu4:35.90 507
50m: 29.34 29.34 150m: 2:48.03 1:46.03 250m: 4:01.17 1:48.79 350m:

100m: 1:02.00 32.66 200m: 2:12.38 300m: 3:24.99 400m: 4:35.90
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11. Kapitan Kacper 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:42.22 474
50m: 31.47 31.47 150m: 1:42.85 36.23 250m: 2:55.63 36.31 350m: 4:07.58 36.16

100m: 1:06.62 35.15 200m: 2:19.32 36.47 300m: 3:31.42 35.79 400m: 4:42.22 34.64

12. Kłoska Tymoteusz 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 4:44.84 461
50m: 150m: 1:45.47 36.83 250m: 350m: 4:10.86 36.31

100m: 1:08.64 200m: 2:22.10 36.63 300m: 3:34.55 400m: 4:44.84 33.98

13. Szyniec Jakub 02 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 5:02.57 384
50m: 33.05 33.05 150m: 1:48.72 38.68 250m: 3:06.66 38.88 350m: 4:24.39 38.94

100m: 1:10.04 36.99 200m: 2:27.78 39.06 300m: 3:45.45 38.79 400m: 5:02.57 38.18

14. Prus Bartłomiej 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:41.45 267
50m: 2:03.63 2:03.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.28 200m: 2:47.14 300m: 4:15.37 400m: 5:41.45

15. Kubica Ryszard 72 KS Górnik Radlin 5:41.90 266
50m: 35.66 35.66 150m: 2:00.61 43.48 250m: 3:29.09 44.51 350m: 4:58.67 44.82

100m: 1:17.13 41.47 200m: 2:44.58 43.97 300m: 4:13.85 44.76 400m: 5:41.90 43.23

16. Twardysko Stanisław 56 Towarzystwo Pływackie ,,Weteran'' Zabrze6:26.24 184
50m: 40.30 40.30 150m: 3:54.57 2:28.29 250m: 350m:

100m: 1:26.28 45.98 200m: 3:04.72 300m: 4:45.78 400m: 6:26.24

PK Ołownia Ignacy 07 UKS Siódemka Gdynia 4:36.37 504
50m: 30.77 30.77 150m: 1:39.70 34.55 250m: 2:50.66 35.26 350m: 4:01.96 35.45

100m: 1:05.15 34.38 200m: 2:15.40 35.70 300m: 3:26.51 35.85 400m: 4:36.37 34.41

PK Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 4:41.59 477
50m: 31.33 31.33 150m: 1:42.08 36.00 250m: 2:55.20 36.46 350m: 4:07.80 36.07

100m: 1:06.08 34.75 200m: 2:18.74 36.66 300m: 3:31.73 36.53 400m: 4:41.59 33.79

PK Tarapata Bartłomiej 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 5:00.28 393
50m: 33.59 33.59 150m: 1:50.36 38.81 250m: 3:08.13 38.55 350m: 4:24.97 37.71

100m: 1:11.55 37.96 200m: 2:29.58 39.22 300m: 3:47.26 39.13 400m: 5:00.28 35.31

PK Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 5:07.12 367
50m: 34.57 34.57 150m: 1:54.56 40.89 250m: 3:15.27 40.55 350m: 4:32.56 37.44

100m: 1:13.67 39.10 200m: 2:34.72 40.16 300m: 3:55.12 39.85 400m: 5:07.12 34.56


